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Njoftim 

 

Pranimi i dorëshkrimeve sipas konkurseve të shpallura për lëndët që kanë vetëm një tekst për 

nivelin 1-5, për dorëshkrimet  në gjuhën turke dhe boshnjake si dhe dorëshkrimet e gjuhës shqipe 

për nxënësit e komuniteteve joshqiptare, do të bëhet me datë 17.05.2023 nga ora 9:30 deri në ora 

16:00.   

 

 


